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MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 
“2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Maliye Bakanlığı ile Marmara Üniversitesi Arasında Düzenlenen 

Lisansüstü Öğretim, Araştırma ve Hizmet İçi Eğitim İş Birliği Lisansüstü Programlarına Öğrenci Alımı,  Kontenjan Ve 
Başvuru Koşulları” 
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Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku 1       Eşit Ağırlık 

İktisat Uluslararası Ticaret ve Para Yönetimi 2   4   Eşit Ağırlık 

İktisat Finansal İktisat     4   Eşit Ağırlık 

İşletme Muhasebe Denetimi  2   3   Eşit Ağırlık 

İşletme Muhasebe Finansman  2   3   Eşit Ağırlık 
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Maliye Mali Hukuk 2   3   Eşit Ağırlık 

Maliye Mali İktisat  2   3   Eşit Ağırlık 

Maliye Maliye Teorisi  2   3   Eşit Ağırlık 

              

Not: Başvuruda istenilen belgelere ek olarak Maliye Bakanlığında halen çalışmakta olduğuna dair belge getirmeleri gerekmektedir. 

 

Maliye Bakanlığında halen çalışan adaylar için Kontenjanlar, Başvuru, Kayıt ve Sınav Tarihleri 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

 09 Haziran 2014     
 

13 Haziran 2014  

 Lisansüstü Tezli 
Programlara Başvuru ve 
Ön Kayıtlar - Başlangıç 

      Lisansüstü Tezli Programlara 
Başvuru ve Ön kayıtlar - Bitiş 

 
17 Haziran 2014 

 
 19 Haziran 2014  

 *Lisansüstü Tezli 
Yüksek Lisans 

Programları için Yabancı 
Dil Sınavı Saat 10:00  

 Lisansüstü Tezli Programlar 
Mesleki Bilgi Değerlendirmesi ve 

Mülakat - Başlangıç 

 

   25 Haziran 2014   

    
Lisansüstü Tezli Programlar 

Mesleki Bilgi 
Değerlendirmesi ve Mülakat 

– Bitiş 
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 1 Temmuz 2014    

 Lisansüstü Tezli 
Programlar Sonuçların 

İlanı 

   

21 Temmuz 2014   24 Temmuz 2014 25 Temmuz 2014 

Lisansüstü Tezli 
Programlar Kesin Kayıt - 

Başlangıç 

  Lisansüstü Tezli Programlar Kesin 
Kayıt - Bitiş 

Lisansüstü Tezli Programlar 
Yedeklerin İlanı ve Kaydı - 

Başlangıç 

   31 Temmuz 2014  

   Lisansüstü Tezli Programlar 
Yedeklerin İlanı ve Kaydı - Bitiş 

 

 

 

 

 Yüksek Lisans, Doktora ve Sanatta Yeterlik programlarına başvuracak adayların lisans veya yüksek lisans derecesine sahip olmaları veya 

koşullu ön kabul için yüksek lisans öğrenimlerinin son yarıyılında öğrenci olmaları gerekir. Eczacılık ve eşdeğer Fen Fakültelerinin lisans 

veya yüksek lisans derecesine sahip olanlar doktora programına başvurabilir. Tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olanlar 

doktora programlarına başvuramaz, ancak 6/2/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan öğrenciler 

başvurabilir.  

 Adayların, başvuracakları alanlarda veya yakın alanlarda Lisans/Yüksek Lisans derecelerini almış olmaları önerilir. Lisans veya Yüksek 

Lisans derecesini başvurdukları Yüksek Lisans veya Doktora/ programlarından farklı alanda almış olan adaylar Anabilim Dalı ve Enstitü 

Yönetim Kurulu'nun belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Programına katılırlar. 

 Mezun olabilecek durumda başvuru yapanlar, kesin kayıt tarihlerinde mezuniyet belgelerini ibraz etmek zorundadırlar. 

 Adaylar, aşağıda ve ilgili Anabilim Dalı tarafından ilan edilen tüm sınav ve mülakatlara katılmak zorundadır. Aksi takdirde başarı 

değerlendirmesinde dikkate alınmazlar. 

 Mülakata alınacak öğrenciler, yapılan başvuruların ALES, mezuniyet notu, yabancı dil puanı, mesleki bilgi değerlendirmesi ve Senatonun 

belirlediği diğer esaslar çerçevesinde ilgili jürinin ön değerlendirmesi neticesinde belirlenir. Mülakata alınacak öğrenci sayısı; 10 ve 

altındaki program kontenjanları için yirmi kişi, 10’un üstündeki program kontenjanları için kontenjanın iki katıdır. 

 Tezsiz ve Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans programlarından kendi isteği ile kaydını sildiren adaylara katkı payı iadesi yapılmayacaktır. 
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 Posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. 

 Mülakat Yerleri ve tarihleri ile ilgili bilgiler her Enstitü için değişiklik gösterebileceğinden, ön kayıt sonrası belge teslimi sırasında veya 

Enstitülerin web sayfalarında ilan edilecektir. 

 Zamanında yapılmayan başvurular ve kayıtlar sebebiyle belirtilen mazeretler kabul edilmeyecektir. 

 Kontenjan tablosunda ilan edilen programlardan bazılarında ön koşul veya alan sınırlaması gerektiren durumlar vardır. Gerekli koşullar 

tabloda verilmiştir. 

 

 

 Başvuru şekli;  
 

 Maliye Bakanlığında çalışan adaylar, başvurularını (ön kayıt) Üniversitemiz web sayfasının (www.marmara.edu.tr) duyurularında ilan 

edilen başvuru sistemi üzerinden “yeni hesap” oluşturarak ön kayıt işlemini tamamlayacaktır. Sırasıyla ilgili pencerelerden istenilen 

bilgi ve belgeleri girerek başvurusunu onaylatmak üzere ilgili Enstitü Müdürlüğüne başvuracaklardır.  

 Kayıt sırasında aktif olarak kullanılan e-posta adresinin girilmesi zorunludur.(Bilgilendirme e-posta aracılığıyla yapılacaktır.) 
 

 Yüklemesi yapılan bilgi ve belgeler ilgili enstitü personelleri tarafından kontrol edilip onaylanacaktır. Yüklenen bilgi ve belgelerde 

eksiklik veya hata olması durumunda da ilgili enstitü tarafından bilgilendirme yapılacaktır. Bu nedenle yüklenen belgelerin başvurusu 

sırasında yanınızda bulunması faydalı olacaktır. (Geçersiz başvuru, onaysız belge, eksik evrak vb.)  
 

 

 Tüm şartları yerine getirmiş aday, ilgili enstitü tarafından belirtilen yer, tarih ve saatte ilgili sınavlara katılacaklardır.   
 

 Maliye Bakanlığında çalışan adaylar, diğer başvurulardan ayrı olarak değerlendirmeye alınacaklardır. Değerlendirme tablosunda yer 

alan, puanlamaya katılacak olan değerlerin tamamlanması sonucunda ilgili hesaplamalar yapılarak sıralama belirlenecektir. 

 

 Ön kayıt sonrası beyan edilmiş bilgi ve belgelerin, kesin kayıt sırasında ibraz edilen bilgi ve belgelerle uyuşmaması durumunda 

sorumluluk adaya aittir. Uygun olmayan başvurular kesin kayıt hakkı kazanılsa dahi geçersiz sayılacaktır. 

 Maliye çalışanları, Türk vatandaşları kontenjanlarındaki şartlar ile aynı şekilde değerlendirileceklerdir. Bu nedenle tezli programlarda 

ALES ve benzeri diğer şartları taşımaları gerekmektedir. 
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 Ön Kayıtta istenen bilgi ve belgeler; 

 Mezuniyet Belgesi (pdf veya jpeg formatında sisteme yüklenecektir); Yüksek Lisans ve Lisans Dereceli Doktora için başvuran adayların 

lisans diplomasına sahip olmaları veya koşullu ön kabul için, lisans öğrenimlerinin son yarıyılında öğrenci olmaları gerekir. Yüksek Lisans 

sonrası Doktora programlarına başvuracak adayların Yüksek Lisans programlarından mezun veya Yüksek Lisans öğrenimlerinin son 

yarıyılı öğrenci olmaları gerekir. 

o Kesin kayıt tarihinden önce mezun olamayan öğrenciler, mezuniyet belgelerini ibraz edemeyecekleri için asil olarak kazanmış 

olsalar dahi kesin kayıtları yapılmayacaktır. 

o Mezun durumda olmayan adaylar “mezun” kutucuğunu işaretlemeyerek, bu alana belge yüklemeyeceklerdir.  
 

 Transkript Belgesi (onaylı), (pdf veya jpeg formatında sisteme yüklenecektir); (Başvuru sırasında mezun olmayanlar için 

transkriptlerinin 7 dönemlik olarak ve Üniversitesi tarafından hesaplanmış olarak yüklenmesi gerekmektedir.)(4'lük veya 100'lük 

ortalamanın hesaplanmış olması gerekmektedir.)Doktora/Sanatta Yeterlik Programlarına başvurularda YL Transkripti yüklenmesi 

gerekmektedir. 
 

 ALES sonucu; Kullanılmak istenilen sınav puanının alındığı “yıl” ve “dönemi” sisteme girilecektir. Puanlar direkt olarak ÖSYM den 

alınacaktır. (Bu sınavın sonuçları, yapıldığı tarihten itibaren üç yıl süreyle geçerlidir.) 
 

 Yabancı Dil Belgesi (YDS, ÜDS veya eşdeğeri) (pdf veya jpeg formatında sisteme yüklenecektir); 

o Yukarıdaki açıklamada bu belgeyi isteyen programlar için. 

o Yabancı Dil puanı olmayan Yüksek Lisans adayları, Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunun yapacağı yeterlik sınavına 

alınacaklardır.(Sınav tarihleri için yukarıda verilen takvime bakınız.) 

 Fotoğraf (jpeg formatında sisteme yüklenecektir); 

o Yüklenen fotoğraflar, sadece adayın tanınmasını sağlayacak şekilde vesikalık formatında olacaktır. Kesin kayıt hakkı kazanan 

adayların öğrenci kimlik kartları, yüklemiş oldukları resimlerden basılacaktır. Manzara ve diğer uygun olmayan şekilde yüklenen 

fotoğraflar iptal edilecektir. 

 

 

 

http://osym.gov.tr/belge/1-20631/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-14022014.html
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 Kesin Kayıtta istenen bilgi ve belgeler; 

 

 Mezuniyet Belgesi; Yüksek Lisans ve Lisans Dereceli Doktora programlarına kayıt olacak adayların lisans diplomasına sahip olmaları 

gerekir. Yüksek Lisans sonrası Doktora programlarına kayıt olacak adayların Yüksek Lisans programlarından mezun olmaları gerekir. 

o Kesin kayıt tarihinden önce mezun olamayan adaylar (öğrenciler), mezuniyet belgelerini ibraz edemeyecekleri için asil olarak 

kazanmış olsalar dahi kesin kayıtları yapılmayacaktır. 

 Transkript Belgesi (onaylı); Kesin kayıt sırasında 8 dönemlik hesaplanmış ve onaylı transkriptlerinin ibraz edilmesi zorunludur. (4'lük 

veya 100'lük ortalamanın hesaplanmış olması gerekmektedir.) 

 Askerlik Durum Belgesi,  

 ALES Belgesi (Son güncel alınmış ve üzerinde kontrol kodu olan sonuç belgesi çıktısı.)(Yapıldığı tarihten itibaren üç yıl süreyle geçerlidir.) 

 Yabancı Dil Belgesi (YDS, ÜDS veya eşdeğeri) (Yukarıdaki açıklamada bu belgeyi isteyen programlar için.) YDS, ÜDS veya eşdeğeri 

yabancı diller için dil belgesinin üzerinde bir geçerlilik tarihi belirtilmediyse Eylül 2005 ve sonrası tarihli yabancı dil belgeleri geçerli 

kabul edilecektir.(YDS, ÜDS veya eşdeğer tablosunda yer alan sınavlardan) 

 Fotoğraf (2 Adet); 

 TC Kimlik fotokopisi; 

 Kesin kayıtta tüm belgelerin asılları ile kayıt yapılmaktadır.  

o İlgili belgelenin aslı gösterilerek başvuru yapılan enstitü tarafından fotokopisi çekilebilir ve “aslı gibidir” yapılabilir. 

o Mezuniyet belgesinin aslını getiremeyecek olan adaylar, belgenin bulunduğu Üniversite tarafından onaylanmış “aslı gibidir” 

fotokopisiyle kayıt yaptırabilecektir.  

o Ön kayıt beyanları ile kesin kayıt sonrası belgelerinde uyuşmazlıktan doğacak durumdan sadece adaylar sorumludur. 

 

 

 

 

 

 

http://osym.gov.tr/belge/1-20631/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-14022014.html
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 Yüksek Lisans ve Doktora başvuru koşulları ile ilgili ön bilgiler; 

 Tezli Yüksek Lisans Programlarına öğrenci alımlarında; 

o ALES puanı en az 60 (GRE eski sistem 635 yeni sistem 151, GMAT 466),  başvurdukları programın puan türünde; 

o Yabancı dilde eğitim veren programlar için; YDS, ÜDS, KPDS veya MÜ Yabancı Dil Yeterlik Sınavından en az  60, (Sınav yerleri ile 

ilgili bilgi, ön kayıt günü evrak teslimi sırasında Enstitülerden veya Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü Öğrenci İşlerinden 

alınabilir.) Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen sınav eşdeğerlikleri 

 Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına öğrenci alımlarında; 

o Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES Puan şartı aranmamaktadır. 

 

       
 

Değerlendirme 
Koşulları Tablosu 

Tezli  
Programlar                                   
T.C. Uyruklu 

(Yüzde) 

Tezsiz 
Programlar                                     
T.C. Uyruklu  

(Yüzde) 

   

ALES veya eşdeğer sınav 50 -    

Transkript Notu 20 40    

Mesleki Bilgi Değerlendirme 15 40    

Mülakat (Sözlü) 15 20    

TOPLAM 100 100    

 

http://dosya.marmara.edu.tr/oidb/ALES-GRE.pdf
http://osym.gov.tr/belge/1-20631/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-14022014.html

